
Protokoll Seite 1 01.12.2024
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 40 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Hannah Grete Hunger 2013 SSG Leipzig e.V. 02:53,45 346

  50m: 00:38,25 (00:38,25) | 100m: 01:24,64 (00:46,39) | 150m: 02:14,87 (00:50,23)
  200m: 02:53,45 (00:38,58)

2. Laura Schneider 2013 SV Zwickau von 1904 02:56,36 329
  50m: 00:39,85 (00:39,85) | 100m: 01:26,89 (00:47,04) | 150m: 02:16,20 (00:49,31)
  200m: 02:56,36 (00:40,16)

3. Mia Marie Wetzel 2013 SC Chemnitz von 1892 02:58,60 317
  50m: 00:39,46 (00:39,46) | 100m: 01:27,27 (00:47,81) | 150m: 02:18,43 (00:51,16)
  200m: 02:58,60 (00:40,17)

4. Alexandra Schwendler 2013 Dresdner SC 1898 03:01,83 301
  50m: 00:39,93 (00:39,93) | 100m: 01:25,23 (00:45,30) | 150m: 02:20,40 (00:55,17)
  200m: 03:01,83 (00:41,43)

5. Sara Wild 2013 SC Chemnitz von 1892 03:02,35 298
  50m: 00:40,65 (00:40,65) | 100m: 01:27,25 (00:46,60) | 150m: 02:23,55 (00:56,30)
  200m: 03:02,35 (00:38,80)

6. Charlotte Katrin Böhmert 2013 Dresdner Delphine e.V. 03:03,05 295
  50m: 00:39,69 (00:39,69) | 100m: 01:27,16 (00:47,47) | 150m: 02:21,83 (00:54,67)
  200m: 03:03,05 (00:41,22)

7. Martha Leni Frank 2013 SSV Leutzsch 03:04,36 288
  50m: 00:39,41 (00:39,41) | 100m: 01:26,58 (00:47,17) | 150m: 02:23,51 (00:56,93)
  200m: 03:04,36 (00:40,85)

8. Frida-Malin Wunderlich 2013 SVV Plauen 03:08,82 268
  50m: 00:43,08 (00:43,08) | 100m: 01:33,30 (00:50,22) | 150m: 02:28,22 (00:54,92)
  200m: 03:08,82 (00:40,60)

9. Sophie Keil 2013 SC Chemnitz von 1892 03:10,72 260
  50m: 00:43,23 (00:43,23) | 100m: 01:33,68 (00:50,45) | 150m: 02:28,62 (00:54,94)
  200m: 03:10,72 (00:42,10)

10. Emma Zelle 2013 SSG Leipzig e.V. 03:11,35 258
  50m: 00:43,17 (00:43,17) | 100m: 01:31,27 (00:48,10) | 150m: 02:27,64 (00:56,37)
  200m: 03:11,35 (00:43,71)

11. Vlada Zaiaieva 2013 SV Zwickau von 1904 03:11,71 256
  50m: 00:42,94 (00:42,94) | 100m: 01:29,15 (00:46,21) | 150m: 02:30,73 (01:01,58)
  200m: 03:11,71 (00:40,98)

12. Thea Liepke 2013 SV Weixdorf e.V. 03:17,75 234
  50m: 00:47,06 (00:47,06) | 100m: 01:36,00 (00:48,94) | 150m: 02:36,74 (01:00,74)
  200m: 03:17,75 (00:41,01)

13. Valeria Fenzel 2013 SV Zwickau von 1904 03:18,10 232
  50m: 00:44,57 (00:44,57) | 100m: 01:34,96 (00:50,39) | 150m: 02:32,77 (00:57,81)
  200m: 03:18,10 (00:45,33)

14. Nieke Kern 2013 USV TU Dresden e.V. 03:24,18 212
  50m: 00:46,67 (00:46,67) | 100m: 01:37,62 (00:50,95) | 150m: 02:38,24 (01:00,62)
  200m: 03:24,18 (00:45,94)

15. Amalia Schlawitz 2013 SV Zwickau von 1904 03:38,82 172
  50m: 00:58,08 (00:58,08) | 100m: 01:50,15 (00:52,07) | 150m: 02:51,93 (01:01,78)
  200m: 03:38,82 (00:46,89)

16. Angielina Navarro Perez 2013 SV Zwickau von 1904 03:43,14 162
  50m: 00:51,60 (00:51,60) | 100m: 01:43,73 (00:52,13) | 150m: 02:47,81 (01:04,08)
  200m: 03:43,14 (00:55,33)



Protokoll Seite 2 01.12.2024
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 40 - 200m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Haley Bräuer 2013 SWV TuR Dresden
Malin Petzold 2013 SSG Leipzig e.V.

disqualifiziert
Anna Henze 2013 Dresdner Delphine e.V.

Die Schwimmerin hat nach dem Start auf der Teilstrecke Schmetterling einen Kraularmzug ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:14
Sonja Riemer 2013 SSV Leutzsch

Auf der Teilstrecke Brust wurden die Arme nicht gleichzeitig nach vorn geführt.(Kraularmzüge)
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:06
Emma-Elis Pinkert 2013 SC Riesa

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:02



Protokoll Seite 3 01.12.2024
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Mehrkampf, Jahrgang 2013, weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Mehrkampfsiegerin

Laura Schneider  2013 SV Zwickau von 1904  1788 
2. Hannah Grete Hunger  2013 SSG Leipzig e.V.  1533 
3. Mia Marie Wetzel  2013 SC Chemnitz von 1892  1521 
4. Alexandra Schwendler  2013 Dresdner SC 1898  1448 
5. Martha Leni Frank  2013 SSV Leutzsch  1393 
6. Sara Wild  2013 SC Chemnitz von 1892  1375 
7. Charlotte Katrin Böhmert  2013 Dresdner Delphine e.V.  1371 
8. Sophie Keil  2013 SC Chemnitz von 1892  1293 
9. Vlada Zaiaieva  2013 SV Zwickau von 1904  1279 
10. Thea Liepke  2013 SV Weixdorf e.V.  1233 
11. Emma Zelle  2013 SSG Leipzig e.V.  1171 
12. Frida-Malin Wunderlich  2013 SVV Plauen  1152 
13. Valeria Fenzel  2013 SV Zwickau von 1904  1073 
14. Nieke Kern  2013 USV TU Dresden e.V.  1039 
15. Angielina Navarro Perez  2013 SV Zwickau von 1904  815 
16. Amalia Schlawitz  2013 SV Zwickau von 1904  791 

Riesa, den 01.12.2024
Abschnittende: 15:20 Uhr
Protokollende: 15:23 Uhr

  gez. Jörg Patzsch    gez. Uwe Albert    gez. Ralf Kühn  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


